nuere voienlos, ac supplicationibus tuo diis canonicaii-

,
... bus.capaces (1(3-

nomine nobis super lioc liumihler por- darai U'iii«na-

. . riaruin et ijiiai-

rec!is inclmali, liarmii sci'ie, declaramus lanariarum.

noslrac inlcnlionis esse ut buiusmodi

personae de genere novorum cbrisliano-

rum a mediis canonicatibus ecclesiarum

dicli regni, proni a canonicatibus, di-

gnitalibus et beneficiis curam animarum

habenlibus buiusmodi, vigore noslrarum

litterarum praediclarum , exclusae fue-

runt, exclusas existere, ac buiusmodi mo-

dios canonicalus in eisdem litteris no-

stris cOmprebendi debere
,

proni nos

easdem lilteras nostras, quarum tenorem

praesenlibus prò expresso liaberi volu-

mus, cum omnibus in illis conlentis, ad

praediclos medios canonicalus exlendi-

mus; lertianarias autem el quarlanarias

supradiclis pcrsonis, alias tamcn idoneis,

conferri, et ab ipsis oblineri libere et li-

cite posse.

§ 3. Sicquc et non alilcr ,
per quos- ciausuia^

cumque iudices ordinarios el delegalos
,

eliam causaruni Palalii Apostolici audi-

lorcs, iudicari ci dcfiniri debeve, ac ir-

rilum et inane quidquid sccus super bis

a quoquam, quavis auclorilate, scienler

vel ignorantcr , conligerit allenlari, de-

cernimus.

I A. Non obslantilms consti I ii lionibus ^^^,«|';;«;',|;°""-

el ordinalionibus aposlolicis, ac omnibus

illis
,
quae in eisdem lilleris voliiimus

non obslare, caelerisquc contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae apud Sanclum Peirum

sub annulo Piscatoris , die xiv ianua-

rii MDCIII, ponlilicalus noslri anno xi.

Dal. ilio l'i i.ininrii I(i03, ponlif. an. xl.

Bull. nom. Voi. X. 112
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NOMINUM ET RERUM PRvECIPUARUM

IIUMEUUS PAGINAM INl)IC\T; a PRIMAM COLIMNAM , h SfCl'NDAJI DESIGNAI.

Abiisus exlrahendi fiunienla ex Stalu Ecclesiastico, 37^ a, vel ea abscondcndi sub

spe carilatis, ihid. b, vel exlerum sai mercandi, ibid. ; ad eos lollendos Cle-

mens Vili renovat conslitiiliones praedecessoiiim, el poenas omnes in eis con-

lentas ralas habef, una excepla excommiinicalione, ?i/(/., novasque addit,374fl.

Baronibus probibet fiunicnia a vassallis emeie iiilra usum anni, etiam sub poena

capilis, ibid. b. Camerario et praefeclo annonae iurisdiclionem in contrave -

nienles concedit, ibid.

Agnetis (S.) extra moenia Urbis prioralus eiii^ilur in tilulum abbatiae prò abbate

eligendo ex Congregatione Canonicorum Regularium S. Salvatoris, 856 b. Ab-

balis privilegia, 587 a; qui eiigi debet a piiore generali et visitatoribus, ib.

Agricullores agri romani privilegia oblinenl a variisponlifìcibus, quae a Clemcnie Vili

confìrmantur, 022 a eli. Cerlis modo et tempore possunt ad Slalum Ecdesiasti-

cum frumenta deferre, 623 a. Barones debent suis colonis permillere ut pos-

sint aliorum agros etiam cum suis aninialibus colere, ibid. b. Bannimenla circa

agriculturam lacere vclilum, 624 a. Clerici in propriis lerris licite agriciilturam

exercere possunl, ibid. Aliae praescripliones super idem argumentum, ibid. b.

Alano (de) Guilelmus cardinalis, liluli sancii Martini in Montibus, Cardinalis Anglus

nuncupatus, proteclor (jollegii Anglicani llispalensis, 139 et 141 b.

Albergamentum , domus scilicet omnium scienliarum et artium, Thunonii eiigitur,

489 et seq. V. etiam Tbunonii in oppido.

Alcala de Henares universilalem ab archiepiscopi iurisdiclione et superiorilalc

Julius li exemptam declaravit, 584 a el b; eique caelcranmi univcrsilaluui pri-

vilegia concessit, 585 a. lulius III praedicla confirmavit, et Nuncio apostolico

eius visilalionem commisil, ibid. Ad universilatis pelilionem omnia a|iprol)al

Clemens Vili, 586 a et b; et libcrans cani ab omni iurisdiclione Urdinarii, sub

B. Pclri proteclionc suscipil, 587 a. Legatus Apostolicus in Ilispania statuii

ne quis ex ludacis aul ex Saracenis oriundus in collegio S. lldeplionsi de Alcala

de Henares admilti possel, 589 a. Slatulum hoc ralum liabcl Papa, ibid. b,
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qui dGclara! quod nonnuliii vcrha addila in lilloris confirmalionis iirivilegiorum

a lulioll concessorum collegio universilalis studii generali? de Alcala de Ilena-

les non praeiudicant iiiribus archiepiscopi Toletani, cum addila sinl pracler

nieiilem Ponlificis conlirmanlis, 875 a et b.

Alcobaliae B. Mariac Congrcgalionis, Ordinis Cislerciensis, legnoriini Poriiigaliiae,

conquesti sunt monachi super laesione ecclcsiaslicae libcrtatis, 176 a ; Pontifex

prohibel ne quis nionacliorum corani iudicibus saecularihu*, sub quovis prac-

lexlu, convenialur, ihid. h. V. etiani Portugaliiae collector.

Aldobrandinus Petrus, lituli S. Nicolai in carcere, diaconus cardinali?, S. R. K. ca-

merarius, Montis Pielatis Urbis proteclor renunciatus a Clemente Vili, 855 a.

Aiicanle (de) oppidum. V. Nicolai (S.)

Alienalioncs honorum a Sixto V veiilac cuin cssent, abusus nonnulli ac duliia ciica

papae mandatum, vel etiam in fraudem exorta sunt, 711 a et b. Clemens innovai

praedictam Sixli conslitulionem, 71:2 a; declarat insuper omnes in liac disposi-